
 

 

Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

с углубленным изучением отдельных предметов » г. Всеволожска 

 

                                           

 

Выписка из  приказа от  29.08.  2024 года  № 121                
 

      На основании решения педагогического совета ( протокол №1 от 

29.08.24г.) 

Приказываю: 

1.  Макухиной Н.Ю., Кривошеиной Т.Ю., Ефименко И.А., Еременко М.В., 

заместителям директора по УВР, Свирину Н.Н., зам. директора по ВР  с 

целью снижения бюрократической нагрузки  на педагогических работников и 

классных руководителей, осуществлять контроль за исполнением приказа   

Минпросвещения Российской Федерации   № 582  от 21.07.2022г. « Об 

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ». 

 

 

 

 

 

Директор                                                                         В.И. Гринева  


		2024-10-31T16:02:39+0300
	Гринёва Валентина Ивановна




